

H. Bach Holding ApS

Jens Juuls Vej 10

8260 Viby J

CVR-nr. 35530940

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.06.2019

Dirigent

Navn: Henrik Bach

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H. Bach Holding ApS
Jens Juuls Vej 10
8260 Viby J

CVR-nr.: 35530940

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Henrik Bach

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2018 realiseret et underskud på 274 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabslovens § 119. Selskabets ledelse har på tidligere afholdte generalforsamlinger redegjort for selskabets økonomiske stilling, herunder de foranstaltninger der som følge af kapitaltabet er truffet.

Selskabets ledelse har oplyst, at selskabets bankforbindelse efter balancedagen har tilkendegivet, at den vil stille kreditfaciliteter til rådighed for selskabet i det omfang, som er nødvendigt for, at selskabet kan fortsætte sin drift. Det er således ledelsens opfattelse, at egenkapitalen vil kunne reetableres ved de nuværende aktiviteter.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.500)	(22.465)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(222.977)	54.588
Andre finansielle indtægter	2	0	4
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(29.581)</u>	<u>(26.800)</u>
Resultat før skat		(260.058)	5.327
Skat af årets resultat	4	<u>(14.000)</u>	<u>11.000</u>
Årets resultat		<u>(274.058)</u>	<u>16.327</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(274.058)</u>	<u>16.327</u>
		<u>(274.058)</u>	<u>16.327</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		330.913	553.890
Finansielle anlægsaktiver	5	330.913	553.890
Anlægsaktiver		330.913	553.890
Udskudt skat		0	14.000
Tilgodehavender		0	14.000
Omsætningsaktiver		0	14.000
Aktiver		330.913	567.890

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(525.374)</u>	<u>(251.316)</u>
Egenkapital		<u>(445.374)</u>	<u>(171.316)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>774.287</u>	<u>737.206</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>776.287</u>	<u>739.206</u>
Gældsforpligtelser		<u>776.287</u>	<u>739.206</u>
Passiver		<u>330.913</u>	<u>567.890</u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	(251.316)	(171.316)
Årets resultat	0	(274.058)	(274.058)
Egenkapital ultimo	80.000	(525.374)	(445.374)

Noter

1. Going concern

Going concern er betinget af, at selskabets bankforbindelse bevilliger selskabet de fornødne kreditfaciliteter til at fortsætte driften. Selskabets bankforbindelse har efter balancedagen tilkendegivet, at den vil stille kreditfaciliteter til rådighed for selskabet i det omfang, som er nødvendigt for, at selskabet kan fortsætte sin drift.

	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	4
	0	4

	2018	2017
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	29.581	26.800
	29.581	26.800

	2018	2017
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	14.000	(11.000)
	14.000	(11.000)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	783.766
Kostpris ultimo	783.766
Nedskrivninger primo	(229.876)
Andel af årets resultat	(222.977)
Nedskrivninger ultimo	(452.853)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	330.913

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Materielkompagniet.dk ApS	Aarhus	ApS	100,0
Entreprenørkompagniet.dk ApS	Aarhus	ApS	100,0
Anpartsselskabet af den 31. januar 2019	Aarhus	ApS	100,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Arbejdernes Landsbank og hæfter ubegrænset for alt mellemværende. Bankgælden i tilknyttede virksomheder omfattet af kautionsforpligtelsen udgør 953 t.kr. pr. 31.12.2018
